smlouvy, se nabyvatel zavazuje uhradit poskytovateti Orok z prodleni ve q§i 18% p.a. z dlu2ne eastky do zaplaceni. Pro 
pripad, 2e nabyvatel poru.Si Ol. II. odst. 7 nebo cl. IV. odst. 1 nebo odst. 2 teto smlouvy, zavazuje se uhradit poskytovateti 
smluvni pokutu ve vy'Si 250 000,- Ke (slovy: dvestepadesat tisic korun Oeskych) za jednotlive poru'Seni povinnosti. 

3. Nabyvatel se zavazuje jednat v souladu s touto smlouvou, svym ProhlaSenim, Obchodnimi podminkami MET a v souladu s 
pravnimi pfedpisy. 

VII. 

1. Smluvni strany se dale dohodly, 2e ve§kere majetkove spory vyplyvajici ze smlouvy obsa2ene na teto listine nebo vznikle v